



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 232 827  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PROSJEKTBYGG AS  
Forretningsadresse: Beiteveien 51  
1526 MOSS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Vik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter		443 892	260 779
<b>Sum inntekter</b>		<b>443 892</b>	<b>260 779</b>
<b>Kostnader</b>			
Driftskostnader		19 268	24 170
Lønnskostnad	2	382 323	597 569
Annen driftskostnad	2	166 367	265 741
<b>Sum kostnader</b>		<b>567 959</b>	<b>887 479</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-124 067</b>	<b>-626 700</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		271	579
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>271</b>	<b>579</b>
Annen rentekostnad			560
Annen finanskostnad		4	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4</b>	<b>560</b>
<b>Netto finans</b>		<b>267</b>	<b>19</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-123 799</b>	<b>-626 681</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-16 178	-94 539
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-107 621</b>	<b>-532 142</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-107 621</b>	<b>-532 142</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-107 621</b>	<b>-532 142</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-107 621</b>	<b>-532 142</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-107 621	-532 142
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-107 621</b>	<b>-532 142</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer		527 000	527 159
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>527 000</b>	<b>527 159</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>527 000</b>	<b>527 159</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		352 193	481
Andre kortsiktige fordringer		69 778	25 208
<b>Sum fordringer</b>		<b>421 971</b>	<b>25 689</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	145 590	403 620
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>145 590</b>	<b>403 620</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>567 561</b>	<b>429 309</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 094 561</b>	<b>956 469</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	96 040	96 040
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>96 040</b>	<b>96 040</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		840 600	948 221



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>840 600</b>	<b>948 221</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>936 640</b>	<b>1 044 261</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		16 178
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>16 178</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>16 178</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		-105 088	-179 968
Betalbar skatt	4		182
Skyldig offentlige avgifter	3	193 323	114 108
Annen kortsiktig gjeld	5	69 687	-12 230
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>157 921</b>	<b>-77 908</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>157 921</b>	<b>-61 730</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 094 561</b>	<b>982 531</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 862698

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 232 827  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PROSJEKTBYGG AS  
Forretningsadresse: Hoppern 4  
1517 MOSS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Vik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.10.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 232 827  
PROSJEKTBYGG AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsstinntekter		443 892	260 779
<b>Sum inntekter</b>		<b>443 892</b>	<b>260 779</b>
<b>Kostnader</b>			
Driftskostnader		19 268	24 170
Lønnskostnad	2	382 323	597 569
Annen driftskostnad	2	166 367	265 741
<b>Sum kostnader</b>		<b>567 959</b>	<b>887 479</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-124 067</b>	<b>-626 700</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		271	579
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>271</b>	<b>579</b>
Annen rentekostnad			560
Annen finanskostnad		4	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4</b>	<b>560</b>
<b>Netto finans</b>		<b>267</b>	<b>19</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-123 799</b>	<b>-626 681</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-16 178	-94 539
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-107 621</b>	<b>-532 142</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-107 621</b>	<b>-532 142</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-107 621</b>	<b>-532 142</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-107 621</b>	<b>-532 142</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-107 621	-532 142
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-107 621</b>	<b>-532 142</b>





Utsatt skatt	4		16 178
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>			<b>16 178</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>16 178</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		-105 088	-179 968
Betalbar skatt	4		182
Skyldig offentlige avgifter	3	193 323	114 108
Annen kortsiktig gjeld	5	69 687	-12 230
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>157 921</b>	<b>-77 908</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>157 921</b>	<b>-61 730</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 094 561</b>	<b>982 531</b>



Organisasjonsnr: 989 232 827  
PROSJEKTBYGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
7

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
1.00



# Årsregnskap 2020 PROSJEKTBYGG AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet  
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>PROSJEKTBYGG AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Driftsinntekter		443,892	260,779
Sum driftsinntekter		<u>443,892</u>	<u>260,779</u>
Driftskostnader		19,268	24,170
Lønnskostnad	2	382,323	597,569
Annen driftskostnad	2	166,367	265,741
Sum driftskostnader		<u>567,959</u>	<u>887,479</u>
Driftsresultat		<u>-124,067</u>	<u>-626,700</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		271	579
Annen rentekostnad		0	560
Annen finanskostnad		4	0
Resultat av finansposter		<u>267</u>	<u>19</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-123,799	-626,681
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-16,178	-94,539
Ordinært resultat		<u>-107,621</u>	<u>-532,142</u>
Årsresultat		<u>-107,621</u>	<u>-532,142</u>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		107,621	532,142
Sum overføringer		<u>-107,621</u>	<u>-532,142</u>



<b>Balanse</b>			
PROSJEKTBYGG AS			
Note	Eiendeler	2020	2019
	Obligasjoner og andre fordringer	527,000	527,159
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>527,000</u>	<u>527,159</u>
	Sum anleggsmidler	<u>527,000</u>	<u>527,159</u>
	<b>Omløpsmidler</b>		
	<b>Fordringer</b>		
	Kundefordringer	352,193	481
	Andre kortsiktige fordringer	69,778	25,208
	Sum fordringer	<u>421,971</u>	<u>25,689</u>
3	Bankinnskudd, kontanter o.l.	145,590	403,620
	Sum omløpsmidler	<u>567,561</u>	<u>429,309</u>
	Sum eiendeler	<u>1,094,561</u>	<u>956,469</u>

**Balanse**

## PROSJEKTBYGG AS

Note	Egenkapital og gjeld	2020	2019
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
1	Aksjekapital	96,040	96,040
	Sum innskutt egenkapital	<u>96,040</u>	<u>96,040</u>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
	Annen egenkapital	840,600	948,221
	Sum opptjent egenkapital	<u>840,600</u>	<u>948,221</u>
6	Sum egenkapital	<u>936,640</u>	<u>1,044,261</u>
	<b>Gjeld</b>		
4	Utsatt skatt	0	16,178
	Sum avsetning for forpliktelser	<u>0</u>	<u>16,178</u>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
	Leverandørgjeld	-105,088	-179,968
4	Betalbar skatt	0	182
3	Skyldig offentlige avgifter	193,323	114,108
5	Annen kortsiktig gjeld	69,687	-12,230
	Sum kortsiktig gjeld	<u>157,921</u>	<u>-77,908</u>
	Sum gjeld	<u>157,921</u>	<u>-61,730</u>
	Sum egenkapital og gjeld	<u>1,094,561</u>	<u>982,531</u>

Moss, 28. juni 2021

Styret i PROSJEKTBYGG AS

<u>Pål Vik</u> Styrets leder	<u>Espen Vik</u> Daglig leder/styremedlem	<u>Odd Vik</u> styremedlem
---------------------------------	--	-------------------------------

PROSJEKTBYGG AS Side 4



## Prosjektbygg AS Noter 2020

### Regnskapsprinsipper og virkninger av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. De er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster hvor det foreligger slik valgadgang.

#### Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av rentendringer.

#### Inntekter:

Salgsinntekter resultatføres i hht opptjeningsprinsippet, når varene er levert eller tjenesten er utført.

#### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse/anleggskontrakter føres etter løpende avregning med fortjeneste. Skattemessig tas fortjenesten til beskatning når prosjektet er slutført.

#### Varige driftsmidler:

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Fordringer:

Fordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

#### Skatter:

Skattene kostnadsføres når de påløper, d.v.s. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og skattemessige resultatet.



**Prosjektbygg AS**  
**Noter 2020**

**Note 1 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.**

**Aksjekapitalen i Prosjektbygg AS pr. 31.12. består av:**

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	196	490	96.040

Aksjene i selskapet pr. 31.12 eies av følgende aksjonærer:

Selskapets aksjonærer	Eierandel
Espen Vik - styremedlem / daglig leder	50 %
Pål Vik - styrets leder	50 %

**Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.**

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	335 077	523 088
Arbeidsgiveravgift	47 246	73 755
Obligatorisk tjenstepensjon	0	0
Andre ytelser	0	726
<b>Sum</b>	<b>382 324</b>	<b>597 569</b>

Gjennomsnittlig antall ansatte 1

**Obligatorisk tjenstepensjon**

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

**Godtgjørelser**

Daglig leder har hatt en lønn på kr 327 889,- i 2020

**Revisor**

Selskapet har valgt fravalg av revisor og således ikke utbetalt revisor-godtgjørelse.

**Note 3 - Bundne midler**

Bundne midler utgjør kr 10 099,- mot skyldig kr 78 446,-.



Prosjektbygg AS  
Noter 2020

Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-16,178	-94,539
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-16,178</b>	<b>-94,539</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-123,799	-626,681
Permanente forskjeller	-271	-362
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-124,071</b>	<b>-627,043</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	182
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>182</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>-77,268</b>	<b>-77,268</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 - Annen kortsiktig gjeld

Herav gjeld til aksjonærer med kr 23 863,-.



**Prosjektbygg AS**  
**Noter 2020**

**Note 6 Egenkapital**



# Prosjektbygg AS

## ÅRSBERETNING 2020

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er utleie av fast eiendom samt håndverk- og entreprenørvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Moss.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsoppgang på 70,4 %, til tross for et vanskelig marked. Selskapet fikk et årsresultat på kr - 124 067 som er tilfredsstillende ut fra omsetningen. Selskapet har en egenkapitalandel på 85,7 % og totalkapitalen var på kr 1 094 561.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede

### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020.

### Likestilling

Bedriften har 1 ansatt, som er en mann. Styret består av 3 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### Ytre miljø

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

### Disponering av resultat

Virksomheten har for 2020 hatt et underskudd på kr 96 503, som foreslåes anvendt/dekket ved:

Overført fra annen egenkapital	kr	107 621
Sum disponert	kr	107 621

Moss, 28.06.2021

\_\_\_\_\_  
sign.  
Pål Vik  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
sign.  
Espen Vik  
daglig leder

\_\_\_\_\_  
sign.  
Odd Vik  
styremedlem